
Acumulado desde : 18/10/2021 al 26/11/2021
Semana del : 22/11/2021 al 26/11/2021

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 14.626.653,11 € 74.409.722,89 € 194.848.628,54 € 76.281.473,07 € 27.552.210,67 € 228.070.622,25 € 50.853.476,70 € 197.599.624,33 € 864.242.411,56 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 10.969.763,44 € 67.499.203,56 € 184.015.658,68 € 71.232.105,93 € 23.633.014,71 € 225.634.476,97 € 47.609.002,38 € 188.093.355,39 € 818.686.581,06 €

     · PÁGO  BÁSICO 6.790.148,88 € 44.054.654,19 € 119.397.908,84 € 45.601.821,39 € 15.667.144,38 € 146.063.554,62 € 30.073.596,69 € 130.199.192,66 € 537.848.021,65 €

     · PAGO VERDE 3.516.400,42 € 22.713.419,62 € 61.641.299,67 € 22.641.437,17 € 7.301.089,58 € 75.500.225,12 € 15.565.029,41 € 55.893.371,26 € 264.772.272,25 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 88.660,96 € 313.741,29 € 967.525,53 € 414.302,04 € 166.631,15 € 1.089.254,14 € 189.405,86 € 882.240,67 € 4.111.761,64 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 574.553,18 € 417.388,46 € 2.008.924,64 € 2.574.545,33 € 498.149,60 € 2.981.443,09 € 1.780.970,42 € 1.118.550,80 € 11.954.525,52 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 3.656.889,67 € 6.910.519,33 € 10.832.969,86 € 5.049.367,14 € 3.919.195,96 € 2.436.145,28 € 3.244.474,32 € 9.506.268,94 € 45.555.830,50 €

  - SUPERFICIE 689.569,86 € 1.862.936,14 € 778.081,35 € 1.153.816,13 € 360.791,63 € 69.917,59 € 182.909,59 € 3.362.071,41 € 8.460.093,70 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 94.959,65 € 94.959,65 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 2.224,02 € 951.499,62 € 734.356,58 € 30.875,83 € 335.131,62 € 21.924,06 € 92.997,58 € 1.969.381,47 € 4.138.390,78 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 680.375,46 € 5.187,90 € 35.876,69 € 1.101.740,35 € 4.992,83 € 45.224,89 € 87.995,72 € 24.217,36 € 1.985.611,20 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 5.025,31 € 292,71 € 0,00 € 21.199,95 € 17.078,43 € 0,00 € 0,00 € 9.313,00 € 52.909,40 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 791.542,54 € 852,87 € 0,00 € 498,75 € 0,00 € 0,00 € 618.144,62 € 1.411.038,78 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 1.945,07 € 114.413,37 € 6.995,21 € 0,00 € 3.090,00 € 2.768,64 € 1.916,29 € 646.055,31 € 777.183,89 €

  - GANADERAS 2.967.319,81 € 5.047.583,19 € 10.054.888,51 € 3.895.551,01 € 3.558.404,33 € 2.366.227,69 € 3.061.564,73 € 6.144.197,53 € 37.095.736,80 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 4.402,42 € 3.497.900,57 € 3.090.745,78 € 337.117,70 € 2.144.585,02 € 569.339,93 € 267.060,18 € 2.402.645,25 € 12.313.796,85 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 235,03 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 235,03 €

     · A.A. VACUNO LECHE 6.914,01 € 277.009,62 € 2.693.646,30 € 241.417,66 € 10.595,50 € 193.069,44 € 54.782,09 € 473.295,88 € 3.950.730,50 €

     · A.A. OVINO 539.648,54 € 430.480,66 € 3.652.702,66 € 1.892.496,99 € 900.946,34 € 1.155.178,54 € 888.407,04 € 1.565.198,42 € 11.025.059,19 €

     · A.A. CAPRINO 395.341,98 € 387.481,59 € 143.207,45 € 446.798,67 € 114.009,25 € 147.511,26 € 594.961,36 € 326.206,17 € 2.555.517,73 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 41.370,52 € 6.600,42 € 54.453,50 € 72.722,53 € 0,00 € 5.186,05 € 1.650,11 € 3.653,81 € 185.636,94 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 1.979.642,34 € 448.110,33 € 420.132,82 € 904.762,43 € 388.268,22 € 295.942,47 € 1.254.703,95 € 1.373.198,00 € 7.064.760,56 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.399,54 € 3.399,54 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.399,54 € 3.399,54 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 14.626.653,11 € 74.409.722,89 € 194.848.628,54 € 76.281.473,07 € 27.552.210,67 € 228.070.622,25 € 50.853.476,70 € 197.603.023,87 € 864.245.811,10 €
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Acumulado desde : 18/10/2021 al 26/11/2021
Semana del : 22/11/2021 al 26/11/2021

Nº PAGOS 
REALIZADOS

IMPORTE 
AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 0 0,00 € 0,00 € 539.442 864.242.411,56 € 860.916.094,69 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 504.976 818.686.581,06 € 815.981.159,23 €

     · PÁGO  BÁSICO 0 0,00 € 0,00 € 242.941 537.848.021,65 € 535.469.259,89 €

     · PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 208.379 264.772.272,25 € 264.460.287,44 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 1.900 4.111.761,64 € 4.106.511,19 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 51.756 11.954.525,52 € 11.945.100,71 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 34.466 45.555.830,50 € 44.934.935,46 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 21.959 8.460.093,70 € 8.283.860,02 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 12 94.959,65 € 94.959,65 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 10.493 4.138.390,78 € 4.044.019,60 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 9.992 1.985.611,20 € 1.943.670,06 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 137 52.909,40 € 52.452,99 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 604 1.411.038,78 € 1.410.935,95 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 721 777.183,89 € 737.821,77 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 12.507 37.095.736,80 € 36.651.075,44 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 3.714 12.313.796,85 € 12.089.863,06 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 2 235,03 € 235,03 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 467 3.950.730,50 € 3.921.747,55 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 4.471 11.025.059,19 € 10.869.048,99 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 2.377 2.555.517,73 € 2.533.014,37 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 25 185.636,94 € 182.754,96 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 1.451 7.064.760,56 € 7.054.411,48 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0 0,00 € 0,00 € 3 3.399,54 € 3.399,54 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 3 3.399,54 € 3.399,54 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 0 0,00 € 0,00 € 539.445 864.245.811,10 € 860.919.494,23 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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